
UCHWAŁA Nr 349/XLIV/2014 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 30 maja 2014r. 

 
w sprawie przystąpienia do projektu systemowego pn. „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe 
– „Moja przyszłość” 
 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r., poz.379) 

Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się wolę realizacji projektu pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów  

poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość” 

w ramach Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych  

świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 

edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku ze złożonym przez Urząd Gminy Gostynin wnioskiem na konkurs „ Moja 

przyszłość” niezbędne do dalszych czynności związanych z realizacją projektu systemowego 

jest przyjęcie uchwały o przystąpieniu do tego projektu.  

Organ prowadzący wnioskował o przyjęcie do projektu Szkoły Podstawowej 

w Zwoleniu, Szkoły Podstawowej w Teodorowie, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

w Lucieniu, Szkoły Podstawowej w Sokołowie, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

w Sierakówku, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Solcu oraz Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum w Emilianowie. Wszystkie zgłoszone szkoły otrzymała pozytywną ocenę 

merytoryczną.  

 


